ПРОТОКОЛ № 2
собрания школьного спортивного клуба «Олимп»

[bookmark: _GoBack]от 01 октября 2024 года

Присутствовали 16 человек:
Директор лицея - Позднякова О.Е., заместитель директора по ВР - Злобина Е.П., Воронин В.Б. – преподаватель ОБЖ, учитель физической культуры – Коргина Н.Н., учитель физической культуры – Митин Д.В., учитель физической культуры – Комарова Г.В., ученики лицея.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Организация проведения спортивных мероприятий в соответствии с планом работы лицея и управления образованием.

По первому вопросу:
Слушали: Воронина В.Б. – преподавателя-организатора ОБЖ об учителя физической культуры о проведение и участии в   спортивных мероприятиях в соответствии с планом работы школы и отделом образования. Сдача ГТО с 1-11классы, подготовка к Президентским соревнованиям.

Постановили: Информацию принять к сведению.

Председатель собрания _______________________/ Злобина Е.П./
Секретарь собрания __________________________/ Коргина Н.Н./